
                Sprawozdanie Burmistrza z działań w okresie pomiędzy sesjami 

 

29 kwietnia gościłem dzieci z najstarszej grupy „PAPUG” Przedszkola Miejskiego w Mroczy wraz 

z: wychowawcą - Karoliną Kubicką, nauczycielem wspomagającym - Danutą Majcherczak oraz  

pomocą nauczyciela - Anną Gapa. Celem wizyty było zapoznanie przedszkolaków z informacjami 

na temat naszego regionu oraz symboli miejskich.  

Tego dnia także brałem udział w uroczystości posadzenia Dębu Pamięci oraz odsłonięcia Tablicy 

Pamiątkowej ku czci Powstańca Wielkopolskiego, bombardiera Wojska Polskiego, uczestnika 

wojny polsko-bolszewickiej w 1920r., Kawalera Orderu Virtuti Militari Stanisława Jamry, która 

odbyła się na terenie NSP KMK KOS w Kosowie. 

30 kwietnia przyjmowałem Interesantów, a także udałem się do Kancelarii Notarialnej celem 

podpisania aktu notarialnego. 

1 maja uczestniczyłem w Sportowo – Rekreacyjnym Pikniku Majowym na  Stadionie Miejskim 

w Mroczy, a następnie udałem się do Wiela gdzie odbył się Turniej Baśki Czerwonej. 

2 maja udałem się do Kancelarii Notarialnej celem podpisania aktu notarialnego. 

3 maja brałem udział w uroczystościach zorganizowanych z okazji 233. rocznicy Uchwalenia 

Konstytucji 3 Maja oraz Gminnych Obchodów Dnia Strażaka przypadających na dzień 4 maja. 

7 maja uczestniczyłem w I Sesji Rady Miejskiej w Mroczy. 

8 maja wraz z Wiceprzewodniczącą Rady Miejskiej w Mroczy – Lidią Skiba, 

Wiceprzewodniczącym Rady Miejskiej w Mroczy – Tomaszem Tarnolickim oraz Sekretarz Miasta 

i Gminy Mrocza – Renatą Jesionowską – Zawieja, księdzem kanonikiem Wojciechem Cierniakiem 

uczestniczyliśmy w obchodach z okazji  Narodowego Dnia Zwycięstwa oraz 79. rocznicy 

zakończenia II wojny światowej. 

Tego dnia wraz z Wiceprzewodniczącą Rady Miejskiej w Mroczy – Lidią Skiba, 

Wiceprzewodniczącym Rady Miejskiej w Mroczy – Tomaszem Tarnolickim, Sekretarz Miasta 

i Gminy Mrocza – Renatą Jesionowską – Zawieja oraz Dyrektor Miejsko – Gminnego Ośrodka 

Kultury i Rekreacji w Mroczy – Małgorzatą Papała udaliśmy się do Miejsko – Gminnej Biblioteki 

Publicznej w Mroczy w celu wręczenia listów gratulacyjnych Pani Dyrektor oraz pracownikom 

biblioteki z okazji Dnia Bibliotekarza i Bibliotek. 

10 maja z okazji Dnia Pracownika Gospodarki Komunalnej: Sekretarz Miasta i Gminy Mrocza – 

Renata Jesionowska – Zawieja, Radny Rady Miejskiej w Mroczy – Grzegorz Biliński oraz Radny 

Rady Miejskiej w Mroczy – Sebastian Sobieszczyk, złożyli serdeczne życzenia Prezesowi – 

Marcinowi Narloch oraz Pracownikom Zakładu Gospodarki Komunalnej w Mroczy, wręczając 

okolicznościowy list oraz bukiet kwiatów. 



12 maja 2024 roku odbył się jubileusz święceń kapłańskich Proboszcza parafii pw. św. Mikołaja 

i Wniebowzięcia NMP księdza Dziekana Wojciecha Cierniaka. W tej uroczystości udział wzięła 

Sekretarz Miasta i Gminy Mrocza Renata Jesionowska – Zawieja. 

14 maja przyjmowałem Interesantów, a także spotkałem się z Prezesem Miejsko Gminnego 

Ludowego Klubu Sportowego Tarpan Mrocza Henrykiem Szynal, a także członkiem Zarządu klubu 

Jackiem Siuzdakiem przy udziale Skarbnika MiG Edyty Deja. 

Tego dnia udałem się również na odpust, który odbył się w Parafii pw. św. Macieja w Orlu. 

15 maja udałem się na Stadion Miejski w Mroczy gdzie odbył się Wojewódzki Konkurs 

Twórczości Osób z Niepełnosprawnością „Razem przez świat”. 

 Uczestniczyłem także w ceremonii pogrzebowej Pani Haliny Śledzik mieszkanki Wiela. 


